ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 4 марта 2025 г. № 60-р

г. МАХАЧКАЛА

1. Внести в состав коллегии Министерства юстиции Республики

Дагестан, утвержденный распоряжением Правительства Республики

Дагестан от 25 апреля 2022 г. № 114-р (интернет-портал правовой

информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2022, 26 апреля,

№ 05002008802; 2024, 17 апреля, № 05002013263), следующие изменения:

а) включить в состав коллегии следующих лиц:

Магадов

Шабан Рамазанович

Магомедэминов

Ренад Хизриевич

- исполняющий обязанности начальника

управления государственной службы,

кадров и делопроизводства Министерства

юстиции Республики Дагестан

начальник отдела . по представлению

интересов Правительства Республики

Дагестан в судах и иных органах

Министерства юстиции Республики

Дагестан;

б) наименование должности Гаджиева И.М. изложить в следующей

редакции: «начальник управления по законодательству и нормотворческой

деятельности Министерства юстиции Республики Дагестан»;

в) исключить из состава коллегии Гимбатова М.Г. и Расулова К.Ш.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

олняющий обязанности

еля Правительства

блики Дагестан Р. Алиев